

Hakkımızda...



Sağım Market; 2023 yılında, sağım sistemlerine yönelik ekipmanların ve yedek parçaların tedarik edilmesi ve üreticilerle buluşturulması amacıyla kurulmuş bir platformdur.

Favo Agro Ltd.Şti. bünyesinde yer alan Sağım Market, tarım ve hayvancılık sektöründe 10 yılı aşkın deneyimi olan ve ürünlerin kalitesinin, satış sonrası verilen hizmetlerin ve en önemlisi üreticilerin ihtiyaçlarını doğru analiz ederek doğru ürünler sunmanın önemini bilen bir ekip tarafından kuruldu.

Sektördeki uzun yıllara dayanan deneyimimiz ile birlikte; müşterilerimize ihtiyaçlarına uygun, kaliteli ve doğru ekipmanları en uygun fiyatlarla sunmayı hedefliyor, verimliliklerini ve işletmelerinin karlılığını arttırmalarına yardımcı oluyoruz.

Misyonumuz, hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak ve sektördeki gelişmeleri yakından takip ederek müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılayabilecek çözümler sunmaktır.

Bu doğrultuda, uzmanlığımıza ve tecrübemize güveniyoruz. Sunduğumuz ürünler, en yüksek kalite standartlarına uygun olup, müşteri memnuniyeti odaklıdır.

Vizyonumuz, müşteri memnuniyetini her zaman öncelikli tutarak, her geçen gün genişleyen ürün çeşitliliği ile sektörde lider bir şirket haline gelmektir.

Sağım Market olarak sağım sistemleri sektöründeki lider markaların ekipmanlarını tedarik ederek, müşterilerimize geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz.

Sağım Market olarak, müşteri memnuniyetini her zaman öncelikli tutuyoruz. Müşterilerimize kaliteli ürünler sunmanın yanı sıra, satış sonrası hizmetlerimizle de onların yanında yer alıyor, müşterilerimizden aldığımız referanslarla gurur duyuyoruz. Müşterilerimizin bize olan güveni ve memnuniyeti, şirketimizin başarısının anahtarıdır. Kalite onayımızdan geçmeyen, kendini ispatlamamış ve müşterilerimizin referans vermediği hiçbir ürünü satmıyoruz.

Sağım Market ile iletişime geçmek için aşağıdaki iletişim bilgilerimizi kullanabilirsiniz. Sizlerle çalışmak için sabırsızlanıyoruz.

